
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 83

23 Φεβρουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 329,03 τ.μ. στη 
θέση «Παλαιοχώρι» Τ.Κ. Καλεσμένου του Δήμου 
Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας. ........................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 464.114,08 
τ.μ. στη θέση «Μπουγάζι Κοκκίνας» περιφέρειας 
Τοπικής Κοινότητας Περιβλέπτου, Δημοτικής Ενό−
τητας Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, Ν. Μα−
γνησίας. .................................................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού οκτώ κόμμα πεντακοσίων εβδομήντα πέντε 
(8,575) στρεμμάτων, στη θέση «Αϊξέρια», τοπ. Κοιν. 
Σινιών, Δημ.Ενοτ. Κασσωπαίων, Περιφ. Δήμου Κέρ−
κυρας. ....................................................................................................... 3

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 
ποταμού «Πείρου» στην περιοχή «Πρέβεδος» στη 
θέση «Κόλλια Βρύση» (ιδιοκτησία Μιχάλη Σμυρ−
λή − Αγγελόπουλου), στα όρια του Δήμου Ερυ−
μάνθου στη Δ.Ε. Φαρρών, Τ.Κ. Πρέβεδου σε μή−
κος 479,01 μ. ..................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
Αριθμ. 154/15956 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 329,03 τ.μ. στη θέση 

«Παλαιοχώρι» Τ.Κ. Καλεσμένου του Δήμου Καρπενη−
σίου Π.Ε. Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 τ. A΄) «Περί Οργανισμού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 A΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 A΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 A΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 A΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1

β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648 Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 80289/5837πε/23−1−12 πρόταση του 
Δασαρχείου Καρπενησίου περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση) την δημόσια έκταση συνο−
λικού εμβαδού 329,03 τ.μ. στη θέση «Παλαιοχώρι» Τ.Κ. 
Καλεσμένου του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας 
που προσδιορίζεται από τα σημεία «Α, Β, Γ... Μ, Ν, Α», 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Βόρεια:  Με δασικό δρόμο, με παραχωρημένη έκταση 
και με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια:  Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Ανατολικά:  Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 

δασικό δρόμο.
Δυτικά:  Με παραχωρημένη έκταση και με έκταση 

δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο (Ν. 702/1977 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 47 του 
«Ν. 3900/10 περ. ιδ’).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρπενήσι, 27 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ

741

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.05 08:57:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 743

    Αριθμ. 170/13819 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 464.114,08 

τ.μ. στη θέση «Μπουγάζι Κοκκίνας» περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Περιβλέπτου, Δημοτικής Ενότητας 
Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, Ν. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 « Περί προστασίας Δα−
σών κ.λ.π. « και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στε−
ρεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 315/12354/19−1−2012 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέ−
ας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση (δά−
σος), εμβαδού τετρακοσίων εξήντα τεσσάρων χιλιάδων 
εκατόν δέκα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και οκτώ 
εκατοστών (464.114,08 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε 
στις 7−10−2011 βρίσκεται στη θέση «Μπουγάζι Κοκκίνας» 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Περιβλέπτου, Δημοτι−
κής Ενότητας Φερών, του Δήμου Ρήγα Φεραίου, απει−
κονίζεται με στοιχεία Α, 1, 2, 3, 4, 5, 6, ... 63, 64, 65, 66, 
67, 68, Α στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, κλίμακας 1:10.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά:  Έκταση δασικής μορφής αειφύλλων πλα−
τύφυλλων και γεωργικής μορφής

Δυτικά:  Εκτάσεις γεωργικής μορφής
Βόρεια:  Έκταση δασικής μορφής αειφύλλων πλατύ−

φυλλων
Νότια:  Έκταση δασικής μορφής αειφύλλων πλατύφυλ−

λων και γεωργικής μορφής
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή, πριν 
την πυρκαγιά της 7ης Οκτωβρίου 2011, καλύπτονταν 
από σκληρόφυλλα αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια 
θαμνώδους μορφής) με ποσοστό συγκόμωσης από 
20%−80%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Βόλος, 25 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ 



744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 745

   Αριθμ. 14347/13176/π.ε. (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

οκτώ κόμμα πεντακοσίων εβδομήντα πέντε (8,575) 
στρεμμάτων, στη θέση «Αϊξέρια», τοπ. Κοιν. Σινιών, 
Δημ.Ενοτ. Κασσωπαίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970.

3. Του Π.Δ.139/2010 (Φ.Ε.Κ.  232− τ.Α΄) «περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου».

4. Του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 
38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα.

5. Του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980
7. Tην υπ’ αριθμ. 15644/1520/1−3−2011 απόφαση  Γ.Γ. Απο−

κεντρωμένης Διοικ. Πελ/σου − Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων»

8. Την υπ’ αριθμ. οικ.14407/13210/13−12−2011 πρόταση της 
Διευθυνσης Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού οκτώ κόμμα 
πεντακοσίων εβδομήντα πέντε (8,575) στρεμμάτων. Η 
έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Αϊξέρια», τοπ.Κοιν. 
Σινιών, Δημ. Ενοτ. Κασσωπαίων, Περιφ. Δήμου Κέρκυ−
ρας, απεικονίζεται με στοιχεία Τμήμα Α (1, 2, 3, …, 7, 8, 
1), Τμήμα Β (10, 11, 12, …, 15, 16, 10) στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας Τοπογρ. Διάγραμμα και 
έχει όρια: 

ΤΜΗΜΑ Α
ΒΟΡΕΙΑ: Δρόμος
ΝΟΤΙΑ:  Αναδασωτέα έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Εγκαταλελειμμένοι αγροί
ΔΥΤΙΚΑ: Δρόμος
ΤΜΗΜΑ Β
ΒΟΡΕΙΑ:  Εγκαταλελειμμένοι αγροί
ΝΟΤΙΑ:  Δασικού χαρακτήρα έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Δασικού χαρακτήρα έκταση
ΔΥΤΙΚΑ:  Αναδασωτέα έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκα−
γιά δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από σπάρτο η 
οποία κατεστάλη στις 9−8−2011. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Ιανουαρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 747

    Αριθμ.  270/6135 (4)
Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του πο−

ταμού «Πείρου» στην περιοχή «Πρέβεδος» στη θέση 
«Κόλλια Βρύση» (ιδιοκτησία Μιχάλη Σμυρλή − Αγ−
γελόπουλου), στα όρια του Δήμου Ερυμάνθου στη 
Δ.Ε.Φαρρών, Τ.Κ. Πρέβεδου σε μήκος 479,01 μ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν. 1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού ΥΠΕΧΩΔΕ και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

5. Την υπ’ αριθμ.  ΓΓ 15649/1522/1−3−2011 (ΦΕΚ 491/Β΄/
31−3−2011), απόφαση του ΓΓ Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
«Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύ−
θυνσης και στους προϊσταμένους των Υπηρεσιών της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−
σου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Την υπ’ αριθμ.  190/27−7−2011 απόφαση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου, του Δήμου Ερυμάνθου, Ν. Αχαΐας.

7. Το υπ’ αριθμ.  189057/3140/12−12−2011 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας 

Αχαΐας, με το οποίο μας διαβίβασε την από το Νοέμβριο 
του 2011 Τεχνική Έκθεση Υδρογεωλογικής − Υδραυλι−
κής μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων που συ−
ντάχθηκε από την Μ.Ε.Δ.Ε. Ε.Ε, Β. Χριστόπουλος − Α. 
Αλεβίζος και ΣΙΑ Ε.Ε και το από το Νοέμβριο του 2011 
Τοπογραφικό διάγραμμα, (Αρ. Σχ. 1, Οριζοντιογραφία) 
στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή ορι−
οθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, 4 
..., 18, 19, 20, 21 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) 
οι οριογραμμές καθορισμού της οριοθέτησης τμήμα−
τος του ποταμού «Πείρου» στην περιοχή «Πρέβεδος» 
στη θέση «Κόλλια Βρύση» (ιδιοκτησία Μιχάλη Σμυρλή 
− Αγγελόπουλου), στα όρια του Δήμου Ερυμάνθου στη 
Δ.Ε.Φαρρών, Τ.Κ. Πρέβεδου σε μήκος 479,01 μ., όπως τα 
παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη 
Υπηρεσία (Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας), αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος του ποταμού 
«Πείρου» στην περιοχή «Πρέβεδος» στη θέση «Κόλλια 
Βρύση» (ιδιοκτησία Μιχάλη Σμυρλή − Αγγελόπουλου), 
στα όρια του Δήμου Ερυμάνθου στη Δ.Ε.Φαρρών, Τ.Κ. 
Πρέβεδου σε μήκος 479,01 μ., που φαίνονται στο Το−
πογραφικό διάγραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και 
σημειώνονται με τους αριθμούς που αναγράφονται στην 
παραπάνω παράγραφο 7, όπως αυτές καθορίστηκαν από 
την Υδρογεωλογική − Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε 
από την Μ.Ε.Δ.Ε. Ε.Ε, Β.Χριστόπουλος − Α.Αλεβίζος & ΣΙΑ 
Ε. Ε, και ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιανουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξικής 
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000832302120008*


